АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БУРЛЫКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.02.2024                                                                                                       №15-п

п. Бурлыкский

Об утверждении сметной документации

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 6 Устава муниципального образования Бурлыкский сельсовет Беляевского района Оренбургской области:

1. Утвердить локальный сметный расчет на объект «Ограждение православного кладбища в п. Бурлыкский Беляевского района Оренбургской области» в объеме 1684522,63 рублей (составлен в текущих ценах 2 квартала 2023 года).
2. Утвердить локальный сметный расчет на объект «Ограждение кладбища п. Новоорловка Беляевского района Оренбургской области» в объеме 810924,98 рублей (составлен в текущих ценах 2 квартала 2023 года).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального

образования                                                                                        В.А. Черепаха
Разослано: администрации района, прокурору, в дело